
令和6年10月吉日 

各位 

二柱神社総代会 

           (公印省略)  

二柱神社秋季祭典神輿渡御参加者募集 
清秋の侯、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。  

平素より当神社の護持運営につきまして深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、二柱神社秋季祭典に伴う神輿渡御を下記の通り執り行います。  

つきましては、今年も皆様方のご参加ご協力をいただき盛大に執り行いたくご協

力賜りたくご案内申し上げます。 

何卒、御理解賜りますようお願い申し上げます。  

記 

1. 日  時   令和 6 年 11 月 3 日（日） 

10：00  例祭 

11：30  発輿祭・担ぎ手安全祈願祭 

12：00  宮出し 

18：00  宮入 

2. 集合場所     二柱神社 

3. 募集人数 200 名(定員になり次第締め切り) 

4. 集合時間   午前 11 時 00 分  

5. 神社貸与品  法被、帯を貸与(一般参加者のみ) 

   各神輿会の法被を着用下さい 

股引き・地下足袋は各自でご用意ください 

6. 担ぎ手祈願祭 玉串料 一人 1.000 円（神輿お守り・直会券授与） 

           下記振込口座への事前の入金を頂けますと幸いです 

   団体の場合はお取りまとめのうえ送金願います  

   口座番号：02280-2-44747 

   加入者名：宗教法人 二柱神社 

7.   注意事項  12 才以下の参加不可 

（事故・ケガ発生の場合、責任は負いかねます） 

8. 締め切り 10 月 20 日（諸準備の都合、期日厳守にてお願いします）  

9．  その他    連絡先 二柱神社 仙台市泉区市名坂字西裏 61 

電話 022-372-3474 FAX 022-372-1185 

 

別紙申込みフォームにて申込みいただきます 

神社 HP 内に本年コース等を掲載（10/10～）致しますのでご覧ください 

以上 

 

 

 

 

申込みフォーム          神社QR 


